De una hija á su padre para que no se la separe de su marido y respuesta de aquél.

H. Inuria abs te afficio indigna, pater;
Nam si improbum Cresphontem extimaveras,
Cur me his locabas nuptiis? Sin est probus,
Cur talem invitum cogis linquere?
P. Nulla te indigna, nata, afficio inuria;
Si probus est, bene locavi, sin est improbus,
Divortio te liberabo incommodis :
Erravi; post cognovi et fugio cognitum.

Coll. Latin. Poet.

Véase su epitafio escrito por él mismo, y al cual A. Gelio llama *plenum superbie campanæ*. Mortales immortales flere si foret fas, Flerent divæ Camoneæ Nævium poetam; Itaque postquam est oratio traditus thesauro, Oblite sunt Romæ loquier latina lingua.

GEL., I, 24.

A qué hechos se refieren estos versos, lo veremos en el LIB. IV, CAP. 12.

Hermann (Doctrina métrica) pretendi restaurar así la protásis del poema de Nevio :

Qui terrai latiali bemones conturerunt
Viro fraudeps Poeni, faðor.

En cuanto á los anteriores versos, es probable qu los autores que los citaban rejuvenecieran un poco las formas.

Véanse ahora otros fragmentos de los contemporáneos y sucesores inmediatos de Nevio :

PACUVIO

Nam istis qui linguam avium intelligent,
Plusque ex alieno jecore sapient quam ex suo,
Magis audiendum quam auscultandum censeo.

CIC., De divin. I.

Ego odi homines ignava opera, et philosopha sententia
GEL., XIII, 8.

Adolescens, tamen etsi properas, hoc te saxum roga
Ut si absipicias : deinde quod scriptum est, legas :
Heic sunt poetæ Pacuvii Marci sita
Ossa; hoc volebam nescius ne esses; vale.

GEL., I, 24.

SESTO CECILIO

Nam novus quidem Deus repertus est Jovis.
PRISCIANO, en Jovis.

L. ACCIO

Calones, famuli, metellique, caculæque.
FESTO, en Metelli.

Nihil credo auguribus, qui aures verbis divitant.
Alienas, suas ut auro locupletent domos.

NONIO, en divitat.

Multi iniqui atque infideles regno, pauci sunt boni.
CIC., De off. III.

Sueño de Tarquino el Soberbio.
Cum jam quieti corpus nocturno impete
Dedi, sopore placans artus languidos.....

L. LUCILIO.

Scipiæ magno improbus objiciebat Asellas
Lustrum illo censore malum infelix que fuisse.

Ex XI, lib. Satyr. — NONIO.

Nam vetus ille
Cato lacescisse appellari, quod conscius ipse
Non erat sibi.

Ex XIV lib. Satyr. — Caper, en PRISC. en lacco.
Cohibet et domi mœstus se Albinus, repudium quod
filiae remisit.

Vellem concilio vestrum, quod dictis, olim.

Ex XVIII, lib. Satyr. — NONIO, en remittere.

Cœlicole, vellem, inquam adfuisse priore.
Concilio.

SERVIO, en IX, En.

Ut nemo sit nostrum quin aut pater, optimus divum,
Aut Neptunu' pater, liber Saturnu' pater, Mars,
Janus, Quirinus pater, nomen dicatur ad unum.